Nagrody I stopnia A losowane spośród Uczestników Loterii, którzy dokonali Zakupu 
Promocyjnego wskazanego w § 6 ust. 1 b. i. w postaci kwoty o wartości 6.000,00 zł brutto 
(słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) wraz z dodatkową kwotą pieniężną w wysokości 
667,00 zł brutto (słownie: sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 00/100), która nie 
podlega wypłacie na rzecz laureata, lecz zostanie pobrana na poczet należnego podatku 
od wygranej w Loterii – 8 nagród o łącznej wartości 53.336,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy 
tysiące trzysta trzydzieści sześć złotych 00/100) brutto; 

b. Nagrody I stopnia B losowane spośród Uczestników Loterii, którzy dokonali Zakupu 
Promocyjnego wskazanego w § 6 ust. 1 b. ii. w postaci kwoty o wartości 4.000,00 zł brutto 
(słownie: cztery tysiące złotych 00/100) wraz z dodatkową kwotą pieniężną w wysokości 
444,00 zł brutto (słownie: czterysta czterdzieści cztery złote 00/100), która nie podlega 
wypłacie na rzecz laureata, lecz zostanie pobrana na poczet należnego podatku od 
wygranej w Loterii – 40 nagród o łącznej wartości 177.760,00 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100) brutto; 

c. Nagrody II stopnia losowane spośród Uczestników Loterii, którzy dokonali Zakupu 
Promocyjnego wskazanego w § 6 ust. 1 b. iii. w postaci kwoty o wartości 500,00 zł brutto 
(słownie: pięćset złotych 00/100) – 160 nagród o łącznej wartości 80.000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto; 

d. Nagrody III stopnia losowane spośród Uczestników Loterii w postaci kwoty o wartości 
100,00 zł brutto (słownie: sto złotych 00/100) – 160 nagród o łącznej wartości 16.000,00 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100) brutto. 

5. Pula nagród w Loterii ma łączną wartość 327.096,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia siedem 
tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100). 

6. Uczestnikom Loterii, którzy zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu nabędą prawo do 
nagród nie przysługuje prawo do zastrzeżenia wyboru innej formy wydania nagród niż wskazana 
w Regulaminie. Prawo do nagrody w Loterii nie może być przeniesione na osoby trzecie wskazane przez